

Soupis prací č. 900

Odstranění defektoskopicky vadných kolejnic na tr. Roztoky u Prahy - Kralupy n. VI. 1. kol. a v žst. Kralupy n. VI. výh.č.101; 134; 111ab 112ab

Kralupy výh.č. 101; 134; 111ab-112ab; Roztoky - Kralupy 1 kol. odstranění defektoskopicky vadných kolejnic, svarů a výh. součástí: zhotovení termitových svarů, dělení kolejnic kyslíkem,rozbroušením, podbíjení pražců, dopravy a přepravy.

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
						141 752,30 Kč
1	5907050110	Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65	kus	6,000	130,38	782,3 Kč
2	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49	kus	24,000	119,52	2 868,5 Kč
3	5907050010	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. UIC60 nebo R65	kus	2,000	257,29	514,6 Kč
4	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49	kus	2,000	230,34	460,7 Kč
5	5910020110	Svařování kolejnic termitem plný přehřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60	svar	5,000	6 585,82	32 929,1 Kč
6	5910020910	Svařování kolejnic termitem plný přehřev příplatek typ kolejnic R350HT	svar	2,000	602,00	1 204,0 Kč
7	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný přehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	12,000	6 497,81	77 973,7 Kč
8	5910025130	Svařování kolejnic elektrickým obloukem svar jednotlivý tv. S49	svar	2,000	5 588,41	11 176,8 Kč
9	5909010120	Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m	kus	6,000	771,42	4 628,5 Kč
10	5909010130	Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m	kus	4,000	923,53	3 694,1 Kč
11	9901000600	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 80 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	kus	4,000	1 380,00	5 520,0 Kč
Celkem						141 752,30 Kč
CELKEM						141 752,30 Kč

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2796982

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2ceac1df-abf9-4849-abee-60049277bc97

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.06.2022 11:18:02



edb055ce-f55e-4387-9580-d446fc0bd5a8